[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

24 марта 2015 года

№48
О внесении изменения в Положение о порядке организации и проведения общественных слушаний в городе Магнитогорске, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №126
В соответствии с Федеральным законом «Об экологической экспертизе», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения общественных слушаний в городе Магнитогорске, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №126, изменение, изложив абзац третий пункта 3 в следующей редакции:
«- намечаемой на соответствующей территории хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить исполняющего полномочия главы города Магнитогорска В.В.Бахметьева.
	Исполняющий полномочия

главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов